'/ NR UNIK: SHK-LZHK-13760
DATA'31/O3/2023’ R

Zgjedhjet Vendore 14 I\/IaJ 2023 Ak ‘

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITET[T TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 231051&0&3

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitefet aktualé |

EMER - 4 DIAMA

MBIEMER e

ATESI : "f ZEF

AMES| e s ' LE N
DN@UMME-_',"J.#” T 17?3
VENDLINDJE L BUGION |
VENDBANIM -~ - it RS :
.

B. G|enea||tete te meparshme |

(Nése keni ndryshuar zyrtarlsht ndonjé nga t6 dhénat e g}enerallteht tuaj, apo keni pérdorur njé gjenerahtet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dh&nat g& }ané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengo;e venfrkimm sipas
dispozitave té hgjrt nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) '

'EMER
MBIEMER

ATESI

AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE -

DIANA - DELIRA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(77




NR UNIK: SHK LZHK 13760

WWW. qu gov.al :

Unég, ile néhéhkrdari fa Ll DNANA N ELTR L . kam marré
dijeni dhe jam i vetedushem se: : - .

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet nje organl shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrlml ité dhenave te rreme né kété Formular. perben veper penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqgyruara né kété Formular i nenshtrohen verlflklmlt te ploté, brenda
dhe jashte Shqlpense nga organet shtetérore dhe Prokurona e Pergjlthshme }

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verlflklmm @ gdo té dhéne
personale,* p‘érfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrlml i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuznml i depozmmlt té gjurméve daktiloskopike, paSSjell skualifikimin e
menjehershem dhe né g¢do kohé nga kandldlmlfzgjedhjalemeriml apo ushtrimi i
metejshem lfunksmnlt publik. : :

e) Tl‘ajtlml ité dhenave do té kryhet né perputhje me Iegjislacionm né fuq| pér
mbromen e te dhénave personale.

Duke qene i vetedushém pér pascuat Ilgjore né rast té deklarlmeve té paVérteta té paplota apo
te pasakta konflrmOJ saktésme e t& dhénave té pasqyruara né kété Formuiar

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! '

"Q‘JHNG  NELIA

. (emér, mbiemér, nénshkrim)

T

DJRHH r)cz-ff-)

“(emér, mbxemer, nénshkrim)

P 2
ae
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www.kgz.gov.al -

1. A _jeni denuar ndon;ehere me vendim gjyqésor té formés sé prere nga njé autor:tet
giygésor shg:gtar ose i huaj? ( Vendos X pérbri perqnq:es) : »

PO I_f_j i, rl"f(——ﬂ

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té hénat e vendimi gquésr

Gjykata ||  Nr.dhedatae = | Masa e dénimit me Vepra penale pér té ci|én jenl dénuar
| vendimitgjygésor | burgim ’
_té formés sé pretel S e e SN Nem ) .‘:j .‘: ] LI01|

2. A jeni denuar me burg: me vendim g;vqesor Joperfund.'mtar nqa njé autontet cm/gesor
hg.-ptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendfm qmgesor te formés
prere? ( Vendos X perbn perquq:es} _ ; ‘

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Tée dhénat e vendimit gjyqéesor

Té dhénate [ Gjykata Vepra penale pér té cllénjeni dénuar: ' ‘1 Vendimi -
vendimit = | : - 3 . il p&rfundlmtaribémml
olygesor el i Neni fe il Lln]i e .

jopérfundimtar |\

N7ANA - DNELIA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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“ NR UNIK: SHK-LZHK-13760

DATA: 31/03/2023:
Zgjedhjet Vendore: 14 Maj 2023

WW\Y. K i §bné ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, per kryerjen e njé
vepre penale‘? (Vendos X pérbri pérgjigjes) =

PO D N m

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyfeti, Shteti [Arsyet | Periudha/Data_ Rezultatet

4, A kem gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hq;zbatuese per krvenen e
njé vepre. penaie? { Vendos X .oerbn pérquqies) : :

PO (_ Jo - [A

- Nés}e po, -sp_ééifikor_li t& dhénat e méposhtme:

Org'ani‘prncédué_’s,_’-': .Qyteti, Shteti | Arsyet _'Perlu;d_hall'._)é't.‘;‘a‘  Rezultatet

5. A 8shté caktuar ndaj :ush ndon;ehere masé shtrénquese e s:qunse personale né fuqi
ose jo? (Vendos X perbrr peranares) : . :

PO [T"—_‘“__‘;i'-'_ | 'Jo ‘19(

- Nése po specmkom te dhenat e meposhtme

NJANA - NELIP

(emér, mbiemér, nénshkrim)




NR UNIK: SHK- LZHK 13760
DATA: 31/03/2023

PERGJIGIE

] 4 aj - Aktualishtnéfugi -~ = E revokuar
W )Wolé%rgﬁ%él ashte shtetit t _ ] A i '
tDetyr:mi per tu paraqltur ng pollcmé gquésore e ﬁ ‘ E 4
- Ndalimi dhe detyrimilqéndrlmltné njé vend té caktuar D ' i[:
éArresti né shtepl ] )
| Arrestingburg s L o i
Shtrimilperkohshém ne njé spltal psrklatnk T | lﬁl il fj
- Nese po,._specifikoni te dhénat e méposhtme:
Gjykata [ Qyteti, shteti | Vepra penale pérté | . Vendimi '{ | Periudha, data
s e e cllan akuzoheshit ) pSrfundimtars Sl s

Neni | . Lloji

6. A ésht eshte Ieshuar ndomehere ndaj persomt tuaj njé urdhér kerk:m; nderkombetar lidhur
me krver:en e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

Nése po, s‘pec‘ifilk‘on‘i t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti ~ | Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzekutiml (nése eshté né fug
urdhé_rues_.._-"- s ‘ SaTRtm i el i ] Lt apolo) -

7. A eshte marré ndomehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? -
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit gé
kané té béjné me rrequﬂat e qendnmlt apo hvrfe daljes né njé temtor té me shtet: té hua/) (Vendos

X pérbri perquq;es) '

o [ w0 KT

AY M Al NELID

. (emér, mbiemér, nénshkrim)




" NR UNIK: SHK-LZHK-13760

DATA: 31/03/2023

--------- Nése-po; -spedﬂkém-te dhenat e méposhtme:
Zq|edh|et Vendore 14 Maj 2023 -

wiw k@ytetidhe .~ | . Arsyejadébimit |  Periudhae | Té dh‘a‘hat.-éﬁéktitfté débimit
Shte_lkl_.'l kenji o Rt e, L idebimitingaishteti: s iiaas il e i
jetuar b A R i huaj

8. A keni jetuar ndon.'ehere jashté territorit té Repubhkes sé Shglpense pér mé 'shumé se 1
muaj? (Vendos X ,oerbn perqnqres)

PO y—; - o [

- 'Nése po, Spe'cifikon'i té dhénat e méposhtme:

Qyietidhe | Arsyel]a |  Periudha |  Adresae vendgendrimit
Shtetlkukem R R a0 s SRR B TR

jetuar

Duke gené i vetedushém per pasqat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo té
pasakta, konﬁrmol saktesmé eteé dhenave té pasqyruara né kété Formular

N1pMA NELIA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

.

Shénim: Ne rast referimi te akteve, vendfmeve dhe dokumenteve. te caktuara bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre ketu Formulan :

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme per dek!arimrn e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo,ufen per pasqyrrmm e té gﬂtha té dhénave. , -

DrfM/a”i NELID

. (emé&r, mbiemér, nénshkrim)




